
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DöL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBOS KONTROLöS KOMITETO 2009 
METŲ VEIKLOS ATASKAITOS 

 
2010 m. vasario  26 d. Nr. TS-2.25 

Rokiškis 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 14 straipsnio 4 dalies 8 
punktu, Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba  n u s p r e n d ž i a :  

Pritarti Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos kontrol÷s komiteto 2009 metų veiklos 
ataskaitai (pridedama). 
 
 
 
 
 
Savivaldyb÷s meras        Almantas Blažys 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Petras Kažem÷kas  
 
 
 
 
 



 PRITARTA 
 Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos
 2010 m. vasario 26 d. sprendimu Nr. TS-2.25 

 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBOS KONTROLöS KOMITETO 

2009 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 
 
 Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba 2007 m. balandžio 26 d. sprendimu Nr.TS-6.70 sudar÷ 
Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos kontrol÷s komitetą iš aštuonių tarybos narių, atstovaujančių 
visoms politin÷ms partijoms, tai Petro Kažem÷ko (komiteto pirmininkas), Antano Slesariūno 
(pirmininko pavaduotojas), Jūtat÷s Čypien÷s, Aloyzo Jočio, Gintaro Girštauto, Sauliaus Gintauto, 
Vytauto Šliko, Antano Vagonio. V÷lesniais tarybos sprendimais Aloyzą Jočį keit÷ Viktoras 
Gruodis, o pastarąjį - Valerijus Rancevas. 
 2009 metais Kontrol÷s komitetas dirbo pagal Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 
patvirtintą 2009 metų veiklos programą. Parengtas vienas savivaldyb÷s tarybos sprendimo 
projektas, organizuotas vienas pos÷dis, išsiųsti 2 raštai. 
Eil. 
Nr. 

Programos priemon÷s Rezultatai 

1.  Kontrol÷s komiteto veiklos 
programos 2009 metams 
teikimas tarybai 

Kontrol÷s komiteto veiklos programa 2009 metams 
pateikta tarybai ir patvirtinta Rokiškio rajono savivaldyb÷s 
tarybos 2009 m. sausio 30 d. sprendimu Nr.TS-1.4. 
 

2.  Kontrol÷s ir audito tarnybos 
2009 metų veiklos plano 
vykdymo svarstymas 

Kontrol÷s ir audito tarnybos 2009 metų veiklos plano 
vykdymas apsvarstytas 2009 m. lapkričio 11 d. Kontrol÷s 
komiteto pos÷dyje. 

3.  Audito ataskaitų svarstymas Visos Kontrol÷s ir audito tarnybos audito ataskaitos ir 
išvados yra viešos, patalpintos Rokiškio rajono 
savivaldyb÷s interneto tinklapyje www.rokiskis.lt 
(Savivalda/Kontrol÷s ir audito tarnyba/Auditų 
dokumentai). Informacija apie savivaldyb÷s tarybos 
pavedimu atlikto veiklos audito rezultatus pateikta 
savivaldyb÷s tarybai, išsamūs finansinių auditų rezultatai 
pateikti tarybai teikiamose išvadose d÷l savivaldyb÷s 
ataskaitų, savivaldyb÷s biudžeto ir turto naudojimo, tod÷l 
atskirai komitete svarstyta nebuvo. 

4.  Institucijų vadovų išklausymas 
d÷l  kontrol÷s ir audito 
tarnybos atlikto audito metu 
nustatytų trūkumų ar teis÷s 
aktų pažeidimų pašalinimo 

Nebuvo poreikio. Reikšmingi teis÷s aktų pažeidimai 
pašalinti.  

5.  Kontrol÷s ir audito tarnybos 
veiklos plano projekto 2010 
metams svarstymas 

Kontrol÷s komiteto pirmininkas išsiunt÷ savivaldyb÷s 
merui, savivaldyb÷s tarybos komitetų pirmininkams raštus, 
prašydamas pateikti pasiūlymus, pageidavimus ar pastabas 
d÷l rengiamo Kontrol÷s ir audito tarnybos 2010 metų 
veiklos plano. Pos÷dyje, kuriame buvo svarstytas 
Kontrol÷s ir audito tarnybos veiklos planas, dalyvavo ir 
siūlymus teik÷ tik savivaldyb÷s meras. 

6. Kontrol÷s komiteto veiklos 
programos 2010 metams 
rengimas  

Kontrol÷s komiteto 2010 metų veiklos programa parengta 
ir apsvarstyta Kontrol÷s komiteto 2009 m. lapkričio 11 d. 
pos÷dyje, pateikta tarybai 2010 m. sausio 29 d. pos÷džiui.  

7. Kontrol÷s komiteto  ataskaita  Informacija apie Kontrol÷s komiteto veiklą pateikta 
Kontrol÷s komitete bei teikiama tarybai 2010 m. vasario 
m÷n. tarybos pos÷džiui. 

__________________ 


